信阳市关于食品生产企业食品生产许可证的
公告（2016年第3号）
根据《食品安全法》、《食品生产许可管理办法》（总局令第16号）、《食品生产许可审查通则》及有关《审查细则》规定，经现场审查和产品检验，山信粮业有限公司罗山分公司1家食品生产企业符合换发食品生产许可证的条件，现将企业名称及食品生产许可证编号等信息予以公告。

附件：信阳市2016年第3批符合换发食品生产许可证条件企业名单
                                 2016年4月7日
附件：

信阳市2016年第3批符合换发食品生产许可证条件企业名单

	序号
	企业名称
	产品名称
	产品明细
	住所
	生产地址
	检验方式
	证书编号
	发证日期
	有效期至
	备注

	1
	山信粮业有限公司罗山分公司
	粮食加工品
	大米(大米、糙米)
	罗山县楠杆镇樊湾村
	罗山县楠杆镇樊湾村
	自行检验
	SC10141152100046
	2016-04-07
	2021-04-06
	QS4115 0102 0289